
 

Основна школа “Иво Лола Рибар“ Александровац 
страна 1 од 2 

Основна школа „Иво Лола Рибар“ 

Дел.број 475 

Датум: 8.4.2024. године 

Александровац 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ НА КОЈИ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

 

 
На основу члана 27. и члана 93. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 91/2019 и 92/2023) и 
Одлуке о спровођењу поступка набавке бр.473 од 8.4.2024.године, наручилац Основна школа “Иво Лола 
Рибар“ Александровац, коју заступа директор Миљан Арсић, позива понуђаче да доставе својe понуде за 
поступак набавку добра бр. 5/2024 –набавка канцеларијског материјала за потребе ОШ „Иво Лола Рибар“ у 
Александровцу. 

Наручилац  спроводи поступак набавке на који се Закон о јавним набавкама не примењује у складу 

са чл. 27. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 91/2019 и 92/2023). 

 

 

I - ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОСТУПКУ НАБАВКЕ 

 

 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Наручилац: Основна школа „Иво Лола Рибар“ 

Адреса: 37230 Александровац, ул. Крушевачка бр. 16. 

Матични број: 07336063; ПИБ: 100363699 

Интернет страна: www.osivololaribarac.edu.rs 

Е-mail адреса: osivololaribarac@gmail.com  

2. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Поступак набавка се спроводи у поступку на који се Закон о јавним набавкама не примењује, у складу са 

чл. 27. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 91/2019 и 92/2023), процењена вредност 

набавке добара је испод прага на које се закон примењује. 

3. ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ И РЕФЕРЕНТНИ БРОЈ ПОСТУПКА НАБАВКЕ 
Предмет поступка је набавка добра –набавка канцеларијског материјала за потребе Основне школе 

''Иво Лола Рибар'' Александровац и издвојених одељења. 

4. ШИФРА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ 

Шифра из општег речника (ЦПВ): 22000000 

5. ПОСТУПАК НАБАВКЕ ПОДЕЉЕН ПО ПАРТИЈАМА 

Поступак набавке није подељен по партијама. 

6. ЦИЉ ПОСТУПКА 
Поступак набавке се спроводи ради закључења уговора о набавци добра на период важења од 12 
месеци.Понуду доставити за све ставке наведене у спецификацији, понуда која не садржи све ставке 
неће се разматрати.Плаћање за предметно добро се врши у року од 45 дана од дана испоруке робе и 
достављања фактуре.Критеријум за избор најповољнијег понуђача је економски најповољнија понуда – 
цена. 

7. ЛОКАЦИЈА И МЕСТО ИЗВРШЕЊЕ УСЛУГА 

Адреса Наручиоца: 37230 Александровац, ул. Крушевачка бр. 16 

Рок за подношење понуда је најкасније до 18.4.2024. године до 10:00 часова на електронску емаил 

адресу: оsivololaribarac@gmail.com или понуду доставити лично или путем поште на адресу Наручиоца: 

ул. Крушевачка бр. 16,  37230  Александровац.Отварање понуда обавиће се истог дана у 10:15 

часова.Критеријум за избор најповољнијег понуђача је економски најповољнија понуда – цена. 

8. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац ће одлуку о додели уговора донети у року од 5 дана од истека рока за подношење понуда. 

9. КОНТАКТ ОСОБА ЗА ИНФОРМАЦИЈЕ 

Лице за контакт: Александра Ковачевић, Секретар школе, тел.: 037/ 3552-353 

http://www.osivololaribarac.edu.rs/


 

Основна школа “Иво Лола Рибар“ Александровац 
страна 2 од 2 

 

 

 
 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Основна школа “Иво Лола Рибар“ Александровац 
страна 3 од 2 



 

Основна школа “Иво Лола Рибар“ Александровац 
страна 4 од 2 

 


